ﬂ -- CITTA DI ISCHIA

\*iii;, _,.:" Provincia di Napoli

Originale Verbale di Deliberazione di Consiglio Comunale

N. 37 del 16/06/2015

Oggetto: PROBLEMATICHE RELATIVE Al LAVORI FOGNARI IN ESSERE SUL
TERRITORIO DEL COMUNE DI ISCHIA. INDIRIZZI.

L'anno duemilaquindici , addi sedici , del mese di giugno , alle ore 17,30 , nel salone@
consiliare della Casa Comunale, previo recapito di appositi inviti, si & riunito il Consiglio
Comunale in sessione ordinaria - convocazione.

Cognome e Nome Presenti Cognome e Nome Prese
BARILE CARMINE No MOLLO LUIGI Si
TRANI GIANLUCA Si FERRANDINO PAOLO Si
FERRANDINO VINCENZO Si TROFA MASSIMO Si
MIGLIACCIO PASQUALINO Si MAZZELLA SALVATORE Si
SPIGNESE LUCA No BERNARDO CARMINE Si
OTTORINO MATTERA Si FERRANDINO CIRO Si
DI VAIA LUIGI No
FERRANDINO CHRISTIAN Si
MONTAGNA LUCA Si
SCOTTI GENNARO Si
BALESTRIERI GIORGIO Si

Totale Presenti 14  Totale Assenti 3
Alle ore 19;35 riprendono i lavori e risultano presenti 14 consiglieri, assenti il Sindaco ff. e

2 consiglieri [ Luca Spignese, Luigi Di Vaia]

Il Presidente verificata la presenza del numero legale pone in discussione I'argomento e
passa la parola al consigliere Salvatore Mazzella

... omissis ...

Terminata la discussione il Presidente pone in votazione I'argomento cosi come formulato,
in seguito alla discussione consiliare, che con voti favorevoli 14 [ Gianluca Trani, Vincenzo
Ferrandino, Pasqualino Migliaccio, Ottorino Mattera, Christian Ferrandino, Luca Montagna,



Gennaro Scotti, Giorgio Balestrieri, Luigi Mollo, Paolo Ferrandino, Massimo Trofa,
Salvatore Mazzella, Carmine Bernardo, Ciro Ferrandino] viene approvato

Pertanto
Il Consiglio Comunale

Verificato che i lavori di riqualificazione urbana, di integrazione e rifunzionalizzazione delle
reti fognarie di collettamento in diversi ambiti del territorio comunale finanziati con fondi
POR FESR 2007 2013 stanno determinando sul territorio del comune di Ischia gravi danni
al comparto turistico e commerciale

Preso atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e in quanto
mero atto di indirizzo politico non necessita del parere tecnico

VISTO il T.U. 267/2000

Con voti favorevoli 14 [ Gianluca Trani, Vincenzo Ferrandino, Pasqualino Migliaccio,
Ottorino Mattera, Christian Ferrandino, Luca Montagna, Gennaro Scotti, Giorgio
Balestrieri, Luigi Mollo, Paolo Ferrandino, Massimo Trofa, Salvatore Mazzella, Carmine
Bernardo, Ciro Ferrandino]

DELIBERA

Fare voti al Sindaco ff. di attivare ogni e qualsiasi iniziativa nei confronti della Regione
Campania affinché possa essere concessa la slittamento dei termini previsti per la
rendicontazione del lavori in parola, prevedendo un differimento di mesi sei.

Tale sospensione di mesi sei dovrebbe evitare conseguenze negative sia sulle imprese
esecutrici dei lavori che sulla stazione appaltante consentendo in tal modo la piena
fruibilita del territorio in considerazione della gia iniziata stagione turistica.

Inoltre
Il Consiglio Comunale

DELIBERA

Con separata votazione voti favorevolii4 [ Gianluca Trani, Vincenzo Ferrandino,
Pasqualino Migliaccio, Ottorino Mattera, Christian Ferrandino, Luca Montagna, Gennaro
Scotti, Giorgio Balestrieri, Luigi Mollo, Paolo Ferrandino, Massimo Trofa, Salvatore
Mazzella, Carmine Bernardo, Ciro Ferrandino] dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. 267/2000



RELAZIONE ISTRUTTORIA

IL FUNZIONARIO
] . ) ’

~

) PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Par quTnto di competenza, 31 espnma pmwwsfavormla per il seguenta motive
"Uo)d \bchmg,bb_{ gf@ ugmmlf\

' PARERE Ul REGOLARITA CONTABILE

2sp quanto di competenza, Ji :sprime parere {averevale/sfavorevole per il sequenta motiv

\)@u d\\m)ﬁ i\ W&mé@wuok -

—_— . o

N ( =
L (Z3FONIASZILE OLAREA B



W Jordi 4%/ &5

Del che il presente verbale, che, letto e confermato viene sottoscritto come
all’originale.

Il Presidente Il Segretario Generale

TRANTG CA AMODIO GIOVANNI

Si attesta che la pr t li ione viene pubblicata all'’Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi dal %I %fﬁ. Tﬂﬁ

Il Responsabile Il 1l Segretario Generale
DOTT. GIOVANNI AMODIO

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di pubblicazione, & divenuta
esecutiva il

Il Il Segretario Generale
DOTT. GIOVANNI AMODIO




